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Del 01 de Abril al 30 de Junio 2024
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

BALANZA DE COMPROBACION

Del 01 de Abril al 30 de Junio de 2024

Saldos Iniciales

Movimientos

Cuenta Nombre Noturslezs ~ Clasificacion ~ Registro  Estatus  Editar Agregar Eliminar
1.2:4.1.00.0000 MOBILIARIQ Y EQUIPO DE ADMINISTRACION DEUDORA ACTIVO NO ACTIVO  Editar. Subcuenta... x
1.2.4.1.10.0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA DEUDORA ACTIVO NO ACTIVO  Editar... Subcuents. X
1.2.4.1.10.0001 PRESIDENCIA MOB Y EQ DE ADMON DEUDORA ACTIVO s1 ACTIVO  Editar,. Subcuenta... X
1.2.4.1.10.0002 SECRETARIA MOB Y EQ DE ADMON DEUDORA ACTIVO st ACTIVO  Editar. Subcusnta... x
1.2.4.1.10.0003 SINDICATURA MOB Y EQ DE ADMON DEUDORA ACTIVO st ACTIVO  Editar... Subcuenta. X
1.2.4.1.10.0004 REC HUMANOS MOB Y EQ DE ADMON DEUDORA ACTIVO st ACTIVO  Editar.. Subcuenta... X
1.2.4.1.10.0005 COM SOC. MOE. Y EQ.DE ADMON. DEUDORA ACTIVO s ACTIVO  Editar... Subcuenta... x
1.2.4.1.10.0006 CONTRALORIA MOB Y EQ DE ADMON DEUDORA ACTIVO SL ACTIVO Editar... Subcuenta.. X
1.2.4.1.10.0007 TRANSPARENCIA MOB Y EQ ADMON DEUDORA ACTIVO st ACTIVO  Editar.. Subcuenta... x
1.2.4.1.10.0008 REG CIVIL MOB Y EQ DE ADMON DEUDORA ACTIVO s ACTIVO  Editar... Subcuenta... X
1.2.4.1.10.0009 EDUCACION MOB Y EQ DE ADMON DEUDORA ACTIVO SL ACTIVO Editar.. Subcuenta.. x

Saldos Actuales

Cuenta Nombre de cuenta Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor

1.1.1.0.00.0000 EFECTIVOY $6,099,978.84 $0.00 $105,650,815.74 $104,052,424.51 $7,698,370.07 $0.00
EQUIVALENTES

1.1.2.0.00.0000 DERECHOS A RECIBIR $3,013,779.53 $0.00 $69,794,967.48 $69,807,741.09 $3,001,005.92 $0.00
EFECTIVO O
EQUIVALENTES

1.1.3.0.00.0000 DERECHOS A RECIBIR $3,043,992.40 $0.00 $0.00 $0.00 $3,043,992.40 $0.00
BIENES O SERVICIOS

1.2.3.0.00.0000 BIENES INMUEBLES, $200,856,328.27 $0.00 $5,146,621.74 $0.00 $206,002,950.01 $0.00
INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

1.2.4.0.00.0000 BIENES MUEBLES $31,987,370.10 $0.00 $73,920.07 $0.00 $32,061,290.17 $0.00

1.2.5.0.00.0000 ACTIVOS INTANGIBLES $217,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $217,000.00 $0.00

1.2.7.0.00.0000 ACTIVOS DIFERIDOS $6,090.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,090.00 $0.00

2.1.1.0.00.0000 CUENTAS POR PAGAR A $0.00 $25,590,981.44  $84,635,246.49  $78,716,296.05 $0.00 $19,672,031.00
CORTO PLAZO

2.1.3.0.00.0000 PORCION A CORTO PLAZO $0.00 $1,538,461.53 $512,820.51 $0.00 $0.00 $1,025,641.02
DE LA DEUDA PUBLICA A
LARGO PLAZO

2.1.5.0.00.0000 PASIVOS DIFERIDOS A $0.00 $7,500,000.00 $7,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00
CORTO PLAZO

2.2.3.0.00.0000 DEUDA PUBLICA A LARGO $0.00 $341,880.45 $0.00 $0.00 $0.00 $341,880.45

PLAZO



3.2.2.0.00.0000

3.2.5.0.00.0000

4.1.1.0.00.0000

4.1.3.0.00.0000

4.1.4.0.00.0000

4.1.5.0.00.0000

4.1.6.0.00.0000

4.2.1.0.00.0000

4.3.1.0.00.0000

5.1.1.0.00.0000

5.1.2.0.00.0000

5.1.3.0.00.0000

5.2.2.0.00.0000

5.2.3.0.00.0000

5.2.4.0.00.0000
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RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE
RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO
CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE
TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES Y
APORTACIONES

INGRESOS FINANCIEROS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y

SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL
RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y
JUBILACIONES

INTERESES DE LA DEUDA
PUBLICA

OTROS GASTOS

SUMAS IGUALES:
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